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AUBOECK Sebastian AUT 418 FUM MOEDLING 10/10/1998
GRASNEK Tobias AUT 393 FUM MOEDLING 12/5/1999
NEUMANN Max AUT 386 FUM MOEDLING 19/4/1999
CRNJAK Tom BEL 86 11/2/1998
DE GREEF Stef BEL 269 10/1/1998
FRERES Hugo BEL 5/5/1999
KORDUPEL Lukas BEL 158 19/2/1997
MATERNE Pierre Antoine BEL 52 8/11/1997
LAMBRECHTS Jo BEL 156 HERCKENRODE 1/10/1997
KOTHIERINGER Michael BLR C.P.C.S. OF REP. BEL 19/1/2000
HOPKINS Connor CAN 25/6/1997
BISCEVIC Bruno CRO 31 3/11/1997
SMREKAR Leo CRO 21/5/2000
GOJAK Antonio CRO 430 MK KARLOVAC 26/7/2000
MRAVUNAC Anton CRO 403 MK KARLOVAC 15/4/2000
FILES Petar CRO 19 MK RAPIR 26/7/1997
BRKLJACIC Marko CRO MK VMD 12/4/1998
LI MING Leo CRO MK VMD 15/3/2000
VRBANC Tin CRO 390 MK VMD 23/5/1997
CHREN Simon CZE 405 BOHEMIANS PRAHA 22/12/2001
SIMON Pavel CZE LOKOMOTIVA LIBEREC 27/3/2000
CMIEL Adam CZE 50 SERM OSTRAVA 17/2/1997
HALADEJ Viktor CZE 402 SERM OSTRAVA 16/9/1997
SINDELAR Jiri CZE SERM OSTRAVA 20/10/1997
LASAK Ondrej CZE 107 SLEZAN OPAVA 7/3/1999
ZEMAN Matyas CZE SOKOL BRNO 10/11/1998
SCHACK LINNEMANN Christian DEN 133 HFK HELLERUP 25/3/1997
COLL Mateu ESP 366 1/12/1998
EVAIN Felix FRA 313 BOURG LA REINE 1/4/1997
MASSOL Arthur FRA 173 BOURG VALEN 22/4/1997
MASSOL Lambert FRA BOURG VALEN 13/11/1998
VOLTZ Tom FRA CABRIES OC 22/4/1997
LECONTE Raphael FRA 51 CE VAL D EUROPE 17/10/1998
VOILET Sylvain FRA CREIL CE 28/3/1998
HEURTIER Audric FRA 61 ISSY MOUSQUETAIRES 10/5/1998
EDIRI Alexandre FRA 5 MEAUX CE 30/1/1998
HANOUN Julien FRA 343 PARIS CEP 9/5/1998
HECHER Benoit FRA 56 PARIS CEP 7/10/1998
JALLET Benoit FRA 145 PARIS CEP 17/1/1997
LAVALLETTE Donovann FRA 130 PARIS CEP 1/5/1997
MOHLI Achille FRA 220 PARIS CEP 5/1/1998
MOHLI Nino FRA 139 PARIS CEP 25/7/1999
KERUZORE Thomas FRA 21 RUEIL MALMAI 29/9/1997
TRAVESSET Damien FRA 28 RUEIL MALMAI 14/10/1997
DRONSART Aubin FRA 84 VAL DE SEINE 4/4/1997
ROGER Enguerand FRA 1 VAL DE SEINE 19/6/1997
MAHY Jacob GBR 136 SALLE 101 11/12/1997
KISS Daniel GBR 9 SALLE KISS FC 27/9/1998
VELLA Rosario GER 294 MANNHEIMER FC 1/1/1900
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KLEIN Luis GER TSG WEINHEIM 6/1/1999
VEITENHEIMER Ciaran GER 6 TSG WEINHEIM 5/3/1997
SCHOLZ Sebastian GER 456 TSV HITZACKER 27/1/1998
CHRYSIKOS Michail GRE 164 O.X.I. FLORINAS 3/1/1997
GEROSIDERIS Panayiotis GRE 324 O.X.I. FLORINAS 12/7/1998
PAPAGIANNIS Christos GRE 476 O.X.I. FLORINAS 20/7/1999
REPATSIS Romanos GRE 232 O.X.I. FLORINAS 10/1/1997
AGOCS Peter HUN BHSE 15/12/1998
BELLOVICZ Gabor HUN 83 BHSE 31/7/1998
BENCZE Attila HUN 195 BHSE 25/5/1998
ESZES-KOVACS Maxim HUN BHSE 25/5/1999
FODOR Milan HUN BHSE 5/11/1997
GUTTMANN Daniel HUN 435 BHSE 12/7/1998
KORENY Mihaly HUN BUDAVAR 14/7/2000
MARKOLT Daniel HUN 189 GEAC 3/1/1998
MAKO Andras HUN HODMEZOVASARHELY 2/5/1999
TOTH Martin Szilard HUN HODMEZOVASARHELY 18/7/1998
BALAJTI Peter HUN MTK 12/1/1999
FRUHAUF Benjamin HUN 111 MTK 13/7/1998
MAGYAR Aron HUN 382 MTK 23/7/1998
PANKACZI Krisztian HUN MTK 8/9/1998
UDVARDI Peter HUN MTK 27/1/1998
SIKE Jozsef HUN 305 SZEGED 23/11/1997
KLECKENY Balazs HUN SZTE 27/1/1999
MENDREY Tamas HUN SZTE 24/12/1999
KOR-HANAK Norbert HUN TEREZVAROS 15/1/1999
NEMETH Balazs HUN 410 TEREZVAROS 8/12/1997
BENYEI Erik HUN 105 TOREKVES 20/1/1999
HAJAS Gergo HUN 381 TOREKVES 17/6/1998
KISS Bogdan HUN 263 TOREKVES 16/7/1998
NAGY Balazs HUN 103 TOREKVES 26/2/1998
MESZAROS Tamas HUN 32 UTE 25/4/1998
NEDELJKOVIC Luka HUN UTE 20/2/1998
NEDELJKOVIC Mateja HUN UTE 1/3/2000
VALER Markusz HUN UTE 7/7/1998
SIMON Kristof HUN 154 ZVE 28/12/1998
WOLF Adam HUN ZVE 6/7/1999
BROCCA Giovanni ITA 247 2/7/1998
CAMPAGNA Massimiliano ITA 89 18/1/1999
CASTIGLIONI Alberto ITA 104 26/3/1998
CATANIA David ITA 353 1/1/1998
CATANIA Riccardo ITA 16/6/2000
CONTESTABILE Amedeo ITA 28/1/1997
DAL SANTO Alvise ITA 26/9/1998
DANIELI Guido ITA 99 29/11/1998
FALLICA Carmelo ITA 17/2/1999
LAURIA Lorenz ITA 42 11/5/1999
LONGEGA Giorgio ITA 280 14/1/1999
MARIGNANI Giacomo ITA 14/8/1999
NAPOLI Federico ITA 276 11/6/1998
PELLI Giovanni ITA 5/4/1997
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PISTORIO Federico ITA 10/11/2000
QUAGLIOTTO Filippo ITA 5/5/2001
VELLUTI Pietro ITA 169 21/4/1999
GULISANO Giampiero ITA CUS CATANIA 10/2/1997
GRIDELLI Alessandro ITA 123 FRASCATI SCHERMA 26/2/1997
DMITRENKO Denis LAT 245 ASMENS 24/6/1997
GADZIMURADOVS Georgijs LAT FLORETE 15/3/1999
BLUMENTALS Renars LAT 2 RIGAS 3. BJSS 3/1/1997
DEMBA Ilja LAT 150 RIGAS 3. BJSS 12/10/1999
KUCEBA Vitalijs LAT 22 RIGAS 3. BJSS 22/8/1997
BARBINTA Mihail MDA 435 SCOALA DE SCRIMA 27/10/1998
CHICIUC Nicolai MDA 456 SCOALA DE SCRIMA 22/2/1998
DUDCHIN Mihail MDA 449 SCOALA DE SCRIMA 26/6/1998
SARAGOV Nichita MDA 441 SCOALA DE SCRIMA 9/4/1998
MARROQUIN Guillermo MEX 6/1/1999
HAUSERER Morrits NED 327 ARGOSS 13/7/1999
TULEN Rafael NED 65 DEN BOSCH 1/6/1997
DE BAZELAIRE Ludwik POL 4 27/5/1997
JASINSKI Krystian POL 360 5/5/1998
KOSLICKI Michal POL 398 7/11/1998
ORSZYNSKI Oskar POL 140 18/7/1997
RZADKOWSKI Andrzej POL 3 4/3/1997
STROZYNSKI Tomasz POL 264 2/2/1998
WOJTKOWIAK Adrian POL 294 18/9/1998
ZURAWSKI Bartosz POL 88 10/6/1997
KUBIAK Filip POL 144 AZS AWF POZNAN 9/6/1998
GORALEWSKI Wojciech POL BUDOWLANI TORUN 6/3/1999
OLSZOWSKI Daniel POL 188 BUDOWLANI TORUN 23/12/1998
BOROWIEC Piotr POL 273 UKS ATENA GDANSK 18/10/1999
NARUSZEWICZ Tomasz POL 67 UKS ATENA GDANSK 17/7/1997
PILSZAK Lukasz POL 271 UKS ATENA GDANSK 7/3/1999
PODRALSKI Maciej POL 29 UKS ATENA GDANSK 9/11/1997
RUDNICKI Mikolaj POL 365 UKS ATENA GDANSK 17/12/1998
SZULPIN Patryk POL 85 UKS ATENA GDANSK 2/12/1997
MILLER Jakub POL 183 WARTA-MUSZKIETEROWI 10/7/1998
CZARTORYJSKI Szymon POL 369 WROCLAWIANIE 16/11/1999
TARASIEWICZ Maxime POL 43 WROCLAWIANIE 11/2/1997
BODO Benjamin ROU 193 CS SATU MARE 31/1/1998
POP Edwin ROU CS SATU MARE 19/12/2000
CANDESCU Cristian ROU CSA STEAUA BUCURESTI 24/11/1999
HERGAN Daniel ROU CSA STEAUA BUCURESTI 6/9/2000
ROSU Silviu ROU CSA STEAUA BUCURESTI 16/3/2000
GHEORGHE Victor ROU CSS PLOIESTI 4/10/1998
DRAGAN Alexandru ROU CSS TRIUMF 8/5/1998
DAVIDOVIC Domen SLO 389 DUEL TABOR 2/5/1999
STARC Luka SLO 396 DUEL TABOR 28/5/1998
TRSTENJAK Tim SLO 431 DUEL TABOR 26/8/1998
BUGARIN Dimitrije SRB 233 MK OMLADINAC 16/1/1997
BARATH Ladislav SVK 421 KS SAMORIN 23/6/1999
EGYENES PORSOK Henrik SVK 137 KS SAMORIN 8/6/1999
FARKAS Gyula SVK KS SAMORIN 21/10/1999
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KIRNER Kristian SVK 415 KS SAMORIN 25/5/1998
SOOKY Dominik SVK 113 KS SAMORIN 3/2/1998
GVOTH Martin SVK 374 SLAVIA STU BRATISLAV 3/3/1998
PURGINA Viktor SVK 426 SLAVIA STU BRATISLAV 4/10/2000
ZEMAN Adam SVK 325 SLAVIA STU BRATISLAV 10/1/2000
AHLQVIST Carl-Oskar SWE 242 MF19 10/9/1997
AKGUMUS Faruk Ziya TUR 1/9/1997
ATABEK Gokay TUR 432 3/12/1997
COSGUN Muhammed Ege TUR 37 3/11/1997
EBICLIOGLU Mustafa Kutay TUR 17/11/1997
MENKUER Engin Batuhan TUR 7 3/4/1998
MUTIS Bora TUR 385 8/1/1999
TEKKUPELI Arda Can TUR 234 3/3/1999
TELLIOGLU Erhan Temel TUR 318 10/2/1997
YESIL Tolga TUR 20/10/1999
GAYDUK Yaroslav UKR 469 2/6/1998
KACHAN Dmytro UKR 6/10/1997
MALYK Vlad UKR 7/6/1997
ROY Markiyan UKR 25/1/1998
YEVSTIGNEYEV Roman UKR DNIPROPETROVSK 5/1/1999
ANDROSOV Yegor UKR 303 KIEW 16/7/1998
BARAN Oleksandr UKR KIEW 8/3/1999
SKOPETS Maksym UKR KIEW 18/4/2000
YAKOVETSKIY Danylo UKR 404 KIEW 19/9/1999
DZHUS Yuri UKR 174 LVIV 17/12/1997
HARAVSKYI Maksym UKR 70 LVIV 17/3/1998
TURCHYNYAK Orest UKR 48 LVIV 7/7/1997
ABRAMOV Oleksandr UKR 160 NIKOLAEV 26/3/1997
BOIKOV Maksym UKR 114 UKRAINE 14/10/1997
MOROZOV Vitaliy UKR 192 UKRAINE 16/6/1998
OLIYNICHUK Tymur UKR 290 UKRAINE 27/6/1998
SHEVCHENKO Ruslan UKR 387 UKRAINE 16/7/1998
TKACHUK Ivan UKR 92 UKRAINE 20/1/1997
BARMANN Samuel USA 15/4/1998
BRANMAN Matthew USA 24 9/4/1997
FEVRY Julian USA 14/1/1997
GOU Jarred USA 23 27/10/1997
GRIFFITH Jordan USA 28/9/1997
HAGLUND George USA 26 26/10/1997
HOWARD Brian USA 20 16/2/1997
HUANG Thomas USA 31/3/1997
ISHIZUKA Shuya USA 22/4/1999
KANG Justin USA 22/3/1998
KNODT Julian USA 178 9/4/1998
KUMBLA Sidarth USA 27/9/1998
MASOOD Umar USA 171 27/2/1997
MOELIS Samuel USA 16 19/3/1998
OSTATNIGROSH Andrey USA 31/7/1998
SCONZO Owen USA 109 22/5/1997
SCRUGGS Nolen USA 35 24/5/1997
TOURETTE Geoffrey USA 171 1/4/1999
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UPBIN William USA 121 27/9/1997
ZHANG Albert USA 14/5/1997
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204 tireurs

1 tour de poules

204 tireurs
34 poules de 6
Décalage par : nations, clubs
143 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 143 tireurs

Tableau principal
4 qualifiés

Tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiés

Tableaux E-F
4 qualifiés

Tableau G
4 qualifiés

Tableau final
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Poule No 1    9:00    piste No  1
Arbitre: THIMONIER Baptiste FRA

V/M ind. TD rg
GORALEWSKI Wojciech POL  1  V  V  2  1 0.400 -4 14 4
DZHUS Yuri UKR  V  V  3  3  3 0.400 2 19 3
PAPAGIANNIS Christos GRE  1  1  0  1  0 0.000 -22 3 6
CHICIUC Nicolai MDA  2  V  V  1  1 0.400 -4 14 4
ROGER Enguerand FRA  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2
MASOOD Umar USA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Poule No 2    9:00    piste No  2
Arbitre: PERICHET Hugo FRA

V/M ind. TD rg
PANKACZI Krisztian HUN  V  4  0  2  4 0.200 -6 15 5
SCHOLZ Sebastian GER  1  3  4  0  V 0.200 -9 13 6
TOURETTE Geoffrey USA  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
GAYDUK Yaroslav UKR  V  V  2  2  V 0.600 2 19 3
BLUMENTALS Renars LAT  V  V  3  V  4 0.600 8 22 2
MASSOL Arthur FRA  V  2  2  3  V 0.400 -6 17 4

Poule No 3    9:00    piste No  3
Arbitre: STEINER Daniel HUN

V/M ind. TD rg
RZADKOWSKI Andrzej POL  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
VELLUTI Pietro ITA  2  V  V  V  4 0.600 4 21 3
DUDCHIN Mihail MDA  3  2  3  1  1 0.000 -15 10 6
FODOR Milan HUN  1  2  V  3  3 0.200 -9 14 5
MARROQUIN Guillermo MEX  2  3  V  V  2 0.400 -2 17 4
KNODT Julian USA  0  V  V  V  V 0.800 5 20 2

Poule No 4    9:00    piste No  4
Arbitre: PAPUZYNSKI Pawel POL

V/M ind. TD rg
LI MING Leo CRO  4  V  0  4  3 0.200 -6 16 5
SARAGOV Nichita MDA  V  V  0  V  V 0.800 5 20 2
CHRYSIKOS Michail GRE  2  2  4  1  1 0.000 -14 10 6
DE BAZELAIRE Ludwik POL  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
MARKOLT Daniel HUN  V  1  V  0  2 0.400 -7 13 4
FRERES Hugo BEL  V  3 V4 3  V 0.600 4 20 3

Poule No 5    9:00    piste No  5
Arbitre: KREISS Peter HUN

V/M ind. TD rg
VALER Markusz HUN  0  1  1  0  3 0.000 -20 5 6
BARBINTA Mihail MDA  V  3  V  0  V 0.600 2 18 4
ABRAMOV Oleksandr UKR  V  V  1  4  V 0.600 4 20 3
MILLER Jakub POL  V  3  V  2  V 0.600 5 20 2
EDIRI Alexandre FRA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
QUAGLIOTTO Filippo ITA  V  3  2  3  1 0.200 -9 14 5
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Poule No 6    9:00    piste No  6
Arbitre: DELI Dora HUN

V/M ind. TD rg
KLECKENY Balazs HUN  0  0  V  V  3 0.400 -9 13 5
VEITENHEIMER Ciaran GER  V  V  2  V  4 0.600 9 21 2
FALLICA Carmelo ITA  V  0  V  V  V 0.800 7 20 1
OLSZOWSKI Daniel POL  3  V  3  V  V 0.600 4 21 3
ATABEK Gokay TUR  4  2  4  2  V 0.200 -6 17 6
KORDUPEL Lukas BEL  V  V  1  3  3 0.400 -5 17 4

Poule No 7    9:00    piste No  7
Arbitre: SZABADOS Gabor HUN

V/M ind. TD rg
GUTTMANN Daniel HUN  1  1  0  3  4 0.000 -16 9 6
DAL SANTO Alvise ITA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
OSTATNIGROSH Andrey USA  V  3  4  V  V 0.600 6 22 2
MENKUER Engin Batuhan TUR  V  1  V  3  V 0.600 1 19 3
MOROZOV Vitaliy UKR  V  1  3  V  V 0.600 -1 19 4
LAMBRECHTS Jo BEL  V  4  2  4  4 0.200 -5 19 5

Poule No 8    9:00    piste No  8
Arbitre: LELKES Peter SVK

V/M ind. TD rg
BRKLJACIC Marko CRO  3  3  1  1  V 0.200 -10 13 6
TRSTENJAK Tim SLO  V  2  3  0  1 0.200 -9 11 5
VOILET Sylvain FRA  V V3  1  0  V 0.600 -4 14 4
BODO Benjamin ROU  V V4 V  V  1 0.800 8 20 1
KISS Daniel GBR  V  V  V  2  1 0.600 7 18 3
SIMON Kristof HUN  3  V  3  V  V 0.600 8 21 2

Poule No 9    9:00    piste No  9
Arbitre: LE CORRE Robin FRA

V/M ind. TD rg
DRAGAN Alexandru ROU  0  0  1  2  0 0.000 -22 3 6
KLEIN Luis GER  V  2  3  V  V 0.600 5 20 4
BENCZE Attila HUN  V  V  3  3  V 0.600 7 21 2
MOELIS Samuel USA  V  V  V  V  3 0.800 11 23 1
GOJAK Antonio CRO  V  2  V  0  0 0.400 -8 12 5
DEMBA Ilja LAT  V  3  2  V  V 0.600 7 20 3

Poule No 10    9:00    piste No  10
Arbitre: COTTON Derek USA

V/M ind. TD rg
REPATSIS Romanos GRE  1  2  1  V  2 0.200 -11 11 5
JALLET Benoit FRA  V  V  3  V  2 0.600 7 20 3
NEDELJKOVIC Luka HUN  V  0  2  0  1 0.200 -14 8 6
CONTESTABILE Amedeo ITA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
PURGINA Viktor SVK  2  2  V  0  1 0.200 -10 10 4
FILES Petar CRO  V  V  V  1  V 0.800 10 21 2

 
Document engarde-escrime.com  - 05.10.2013 19:58



Cadet Circuit Fleuret Masculin

Poules, tour No 1

page 3/7

Poule No 11    9:00    piste No  11
Arbitre: STAKANOV Oleksandr UKR

V/M ind. TD rg
MARIGNANI Giacomo ITA  V  V  2  V  V 0.800 8 22 2
WOLF Adam HUN  2  1  2  V  V 0.400 -5 15 5
MOHLI Achille FRA  3  V  1  V  1 0.400 -3 15 4
HOWARD Brian USA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
BARATH Ladislav SVK  0  2  2  2  0 0.000 -19 6 6
KUBIAK Filip POL  4  3  V  4  V 0.400 5 21 3

Poule No 12    9:00    piste No  12
Arbitre: WALKA Krzysztof POL

V/M ind. TD rg
BUGARIN Dimitrije SRB  V  4  3  1  V 0.400 -3 18 4
AGOCS Peter HUN  3  0  1  2  2 0.000 -17 8 6
KERUZORE Thomas FRA  V  V  V  1  V 0.800 9 21 2
AUBOECK Sebastian AUT  V  V  0  1  0 0.400 -8 11 5
GRIFFITH Jordan USA  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
ORSZYNSKI Oskar POL  3  V  3  V  V 0.600 5 21 3

Poule No 13    9:00    piste No  13
Arbitre: BAKUM Andrii UKR

V/M ind. TD rg
KIRNER Kristian SVK  2  V  4  2  V 0.400 -4 18 5
KUCEBA Vitalijs LAT  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
YEVSTIGNEYEV Roman UKR  3  0  0  2  0 0.000 -20 5 6
MOHLI Nino FRA  V  2  V  2  4 0.400 -1 18 4
CATANIA Riccardo ITA  V  2  V  V  3 0.600 4 20 3
TEKKUPELI Arda Can TUR  4  2  V  V  V 0.600 4 21 2

Poule No 14    9:00    piste No  14
Arbitre: TAMAS Henriette HUN

V/M ind. TD rg
EGYENES PORSOK Henr SVK  V  2  3  V  V 0.600 7 20 3
MALYK Vlad UKR  1  0  1  2  0 0.000 -21 4 6
GOU Jarred USA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
NEMETH Balazs HUN  V  V  3  V  V 0.800 12 23 2
AHLQVIST Carl-Oskar SWE  2  V  2  2  V 0.400 -2 16 4
EBICLIOGLU Mustafa Ku TUR  0  V  0  0  1 0.200 -14 6 5

Poule No 15    9:00    piste No  15
Arbitre: WADA Takemasa JPN

V/M ind. TD rg
BRANMAN Matthew USA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MAHY Jacob GBR  1  3  1  V  V 0.400 -4 15 4
VOLTZ Tom FRA  4  V  V  V  V 0.800 15 24 2
DMITRENKO Denis LAT  1  V  1  V  V 0.600 2 17 3
KOR-HANAK Norbert HUN  0  2  0  3  V 0.200 -12 10 5
CHREN Simon CZE  0  2  0  1  2 0.000 -20 5 6
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Poule No 16    9:00    piste No  16
Arbitre: SELYUTIN Serhiy UKR

V/M ind. TD rg
HAGLUND George USA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
YAKOVETSKIY Danylo UKR  0  4  0  V  3 0.200 -12 12 5
ESZES-KOVACS Maxim HUN  3  V  1  2  1 0.200 -12 12 5
LAVALLETTE Donovann FRA  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
BROCCA Giovanni ITA  1  4  V  3  2 0.200 -7 15 4
ROSU Silviu ROU  0  V  V  3  V 0.600 2 18 3

Poule No 17    9:00    piste No  17
Arbitre: SZABADOS Kristof HUN

V/M ind. TD rg
KOSLICKI Michal POL  V  1  4  V  V 0.600 1 20 4
TRAVESSET Damien FRA  3  V  V  V  V 0.800 6 23 1
SCHACK LINNEMANN DEN  V  1  V  V  2 0.600 2 18 3
ROY Markiyan UKR  V  4  2  0  1 0.200 -12 12 6
PELLI Giovanni ITA  4  3  3  V  4 0.200 -1 19 5
KISS Bogdan HUN  2  4  V  V  V 0.600 4 21 2

Poule No 18    9:00    piste No  18
Arbitre: BERJOZKIN Anton HUN

V/M ind. TD rg
DE GREEF Stef BEL  V  V  V  V  0 0.800 5 20 3
MRAVUNAC Anton CRO  0  1  0  0  0 0.000 -24 1 6
KACHAN Dmytro UKR  2  V  0  3  4 0.200 -7 14 5
GRIDELLI Alessandro ITA  4  V  V  V  V 0.800 14 24 1
PODRALSKI Maciej POL  4  V  V  2  3 0.400 1 19 4
NEDELJKOVIC Mateja HUN  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2

Poule No 19    9:00    piste No  19
Arbitre: KOVACS Levente HUN

V/M ind. TD rg
BISCEVIC Bruno CRO  V  3  2  4  3 0.200 -3 17 5
HALADEJ Viktor CZE  0  1  4  0  2 0.000 -18 7 6
UDVARDI Peter HUN  V  V  0  2  1 0.400 -6 13 4
STROZYNSKI Tomasz POL  V  V  V  1  0 0.600 0 16 3
MASSOL Lambert FRA  V  V  V  V  3 0.800 11 23 2
UPBIN William USA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Poule No 20    9:00    piste No  20
Arbitre: VALICSEK Peter HUN

V/M ind. TD rg
BOIKOV Maksym UKR  2  V  4  V  V 0.600 5 21 3
GHEORGHE Victor ROU  V  V  V  1  4 0.600 5 20 4
STARC Luka SLO  2  1  4  1  V 0.200 -10 13 6
MESZAROS Tamas HUN  V  2  V  V  V 0.800 2 22 1
GULISANO Giampiero ITA  2  V  V  4  V 0.600 7 21 2
PILSZAK Lukasz POL  2  V  3  3  2 0.200 -9 15 5
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Poule No 21    11:00    piste No  1
Arbitre: COTTON Derek USA

V/M ind. TD rg
SOOKY Dominik SVK  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
BOROWIEC Piotr POL  4  V  V  V  0 0.600 5 19 3
GRASNEK Tobias AUT  1  1  3  0  2 0.000 -18 7 6
KOTHIERINGER Michael BLR  1  1  V  2  1 0.200 -13 10 5
MENDREY Tamas HUN  2  2  V  V  1 0.400 -2 15 4
SCRUGGS Nolen USA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 22    11:00    piste No  2
Arbitre: ROZSAVARI Nandor HUN

V/M ind. TD rg
COSGUN Muhammed Ege TUR  3  V  V  V  0 0.600 2 18 3
FRUHAUF Benjamin HUN  V  V  V  V  4 0.800 11 24 2
NAPOLI Federico ITA  4  2  V  V  4 0.400 -1 20 4
SINDELAR Jiri CZE  1  1  4  3  2 0.000 -14 11 6
SHEVCHENKO Ruslan UKR  1  2  2  V  0 0.200 -13 10 5
KUMBLA Sidarth USA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Poule No 23    11:00    piste No  3
Arbitre: PERICHET Hugo FRA

V/M ind. TD rg
TOTH Martin Szilard HUN  V  V  0  V  2 0.600 -3 17 3
VRBANC Tin CRO  4  V  0  2  1 0.200 -10 12 5
POP Edwin ROU  3  4  3  V  1 0.200 -6 16 4
LAURIA Lorenz ITA  V  V  V  V  0 0.800 9 20 2
OLIYNICHUK Tymur UKR  4 V3 2  3  0 0.200 -10 12 5
SCONZO Owen USA V4  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Poule No 24    11:00    piste No  4
Arbitre: KARVALICS Adam HUN

V/M ind. TD rg
LASAK Ondrej CZE  4  1  1  V  1 0.200 -9 12 5
LONGEGA Giorgio ITA  V  V  3  V  3 0.600 4 21 3
MAGYAR Aron HUN  V  2  2  V  V 0.600 2 19 4
KANG Justin USA  V  V  V  V  1 0.800 9 21 2
SKOPETS Maksym UKR  1  1  2  1  0 0.000 -20 5 6
TARASIEWICZ Maxime POL  V  V  4  V  V 0.800 14 24 1

Poule No 25    11:00    piste No  5
Arbitre: FOGT Zdzislaw POL

V/M ind. TD rg
TURCHYNYAK Orest UKR  V  V  V  4  V 0.800 15 24 1
SMREKAR Leo CRO  0  2  4  1  3 0.000 -15 10 6
PISTORIO Federico ITA  3  V  V  V  V 0.800 6 23 2
BENYEI Erik HUN  0  V  4  V  V 0.600 -1 19 4
VELLA Rosario GER  V  V  2  3  V 0.600 3 20 3
DAVIDOVIC Domen SLO  1  V  4  3  2 0.200 -8 15 5
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Poule No 26    11:00    piste No  6
Arbitre: SERGEJEVS Vitalijs LAT

V/M ind. TD rg
HAJAS Gergo HUN  V  V  0  V  3 0.600 2 18 4
CMIEL Adam CZE  4  V  1  V  V 0.600 5 20 3
BARAN Oleksandr UKR  2  0  0  0  0 0.000 -23 2 6
CASTIGLIONI Alberto ITA  V  V  V  V  4 0.800 15 24 1
FARKAS Gyula SVK  0  1  V  3  1 0.200 -10 10 5
WOJTKOWIAK Adrian POL  V  4  V  V  V 0.800 11 24 2

Poule No 27    11:00    piste No  7
Arbitre: TAGGERSELL Cara USA

V/M ind. TD rg
LECONTE Raphael FRA V3 V  V  1  3 0.600 2 17 3
CANDESCU Cristian ROU  1  3  2  1  4 0.000 -12 11 6
ANDROSOV Yegor UKR  1  V  V  V  V 0.800 5 21 2
NEUMANN Max AUT  3  V  0  1  3 0.200 -10 12 5
FEVRY Julian USA  V  V  4  V  V 0.800 14 24 1
NAGY Balazs HUN  V  V  4  V  2 0.600 1 21 4

Poule No 28    11:00    piste No  8
Arbitre: BERJOZKIN Anton HUN

V/M ind. TD rg
GADZIMURADOVS Geor LAT  2  V  2  2  4 0.200 -9 15 5
DANIELI Guido ITA  V  V V4  V  0 0.800 6 19 2
MUTIS Bora TUR  4  0  2  2  4 0.000 -13 12 6
SIKE Jozsef HUN  V  3  V  2  4 0.400 1 19 4
HOPKINS Connor CAN  V  3  V  V  V 0.800 12 23 1
MATERNE Pierre Antoine BEL  V  V  V  V  0 0.800 3 20 3

Poule No 29    11:00    piste No  9
Arbitre: KOMSIC Ivan CRO

V/M ind. TD rg
HUANG Thomas USA  V  1  V  V  4 0.600 8 20 3
CZARTORYJSKI Szymon POL  2  2  4  1  3 0.000 -13 12 6
HECHER Benoit FRA  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
MAKO Andras HUN  0  V  2  1  1 0.200 -15 9 5
TELLIOGLU Erhan Temel TUR  0  V  3  V  0 0.400 -4 13 4
TKACHUK Ivan UKR  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

Poule No 30    11:00    piste No  10
Arbitre: SUTA Dan ROU

V/M ind. TD rg
YESIL Tolga TUR  0  2  2  3  2 0.000 -16 9 6
HEURTIER Audric FRA  V  4  V  V  V 0.800 14 24 2
RUDNICKI Mikolaj POL  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
CAMPAGNA Massimilian ITA  V  3  3  V  V 0.600 5 21 3
GEROSIDERIS Panayiotis GRE  V  1  1  2  1 0.200 -13 10 5
ZEMAN Matyas CZE  V  1  1  2  V 0.400 -4 14 4
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Poule No 31    11:00    piste No  11
Arbitre: REARDON Patrick USA

V/M ind. TD rg
HERGAN Daniel ROU  V  V  1  0  1 0.400 -5 12 4
SIMON Pavel CZE  0  3  0  2  1 0.000 -19 6 6
GVOTH Martin SVK  3  V  3  0  3 0.200 -9 14 5
EVAIN Felix FRA V4  V  V  V  V 1.000 12 24 1
ZURAWSKI Bartosz POL  V  V  V  4  V 0.800 16 24 2
TULEN Rafael NED  V  V  V  4  1 0.600 5 20 3

Poule No 32    11:00    piste No  12
Arbitre: BAKUM Andrii UKR

V/M ind. TD rg
COLL Mateu ESP  V  V  3  1  0 0.400 -5 14 5
BALAJTI Peter HUN  4  V  V  2  2 0.400 -2 18 4
ZEMAN Adam SVK  0  1  2  4  0 0.000 -18 7 6
NARUSZEWICZ Tomasz POL  V  4  V  V  V 0.800 9 24 2
ISHIZUKA Shuya USA  V  V  V  3  4 0.600 5 22 3
CRNJAK Tom BEL  V  V  V  2  V 0.800 11 22 1

Poule No 33    11:00    piste No  13
Arbitre: SZEKI Bence HUN

V/M ind. TD rg
HAUSERER Morrits NED  0  1  V  1  0 0.200 -13 7 5
BARMANN Samuel USA  V  4  V  V  4 0.600 11 23 3
HARAVSKYI Maksym UKR  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
KORENY Mihaly HUN  0  1  4  V  0 0.200 -14 10 6
HANOUN Julien FRA  V  1  0  4  4 0.200 -7 14 4
SZULPIN Patryk POL  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2

Poule No 34    11:00    piste No  14
Arbitre: DURAJ Stanislav CZE

V/M ind. TD rg
ZHANG Albert USA  2  2  V  V  V 0.600 5 19 3
BELLOVICZ Gabor HUN  V  V  V  V  2 0.800 14 22 1
DRONSART Aubin FRA  V  0  V  V  V 0.800 9 20 2
CATANIA David ITA  1  1  0  3  0 0.000 -20 5 6
AKGUMUS Faruk Ziya TUR  0  0  4  V  4 0.200 -10 13 5
JASINSKI Krystian POL  3  V  0  V  V 0.600 2 18 4
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RG vezetéknév keresztnév nemz. GY/M ind. AT csoport

1 SCONZO Owen USA 1.000 20 24 továbbjutó

2 BRANMAN Matthew USA 1.000 19 25 továbbjutó

2 HAGLUND George USA 1.000 19 25 továbbjutó

4 CONTESTABILE Amedeo ITA 1.000 18 25 továbbjutó

4 DE BAZELAIRE Ludwik POL 1.000 18 25 továbbjutó

4 EDIRI Alexandre FRA 1.000 18 25 továbbjutó

4 GOU Jarred USA 1.000 18 25 továbbjutó

4 SCRUGGS Nolen USA 1.000 18 25 továbbjutó

9 KUCEBA Vitalijs LAT 1.000 17 25 továbbjutó

9 RZADKOWSKI Andrzej POL 1.000 17 25 továbbjutó

11 MASOOD Umar USA 1.000 16 25 továbbjutó

11 UPBIN William USA 1.000 16 25 továbbjutó

13 DAL SANTO Alvise ITA 1.000 15 25 továbbjutó

13 KUMBLA Sidarth USA 1.000 15 25 továbbjutó

15 HOWARD Brian USA 1.000 14 25 továbbjutó

15 RUDNICKI Mikolaj POL 1.000 14 25 továbbjutó

15 TKACHUK Ivan UKR 1.000 14 25 továbbjutó

18 HARAVSKYI Maksym UKR 1.000 13 25 továbbjutó

19 EVAIN Felix FRA 1.000 12 24 továbbjutó

20 TOURETTE Geoffrey USA 1.000 11 25 továbbjutó

21 ZURAWSKI Bartosz POL 0.800 16 24 továbbjutó

22 CASTIGLIONI Alberto ITA 0.800 15 24 továbbjutó

22 TURCHYNYAK Orest UKR 0.800 15 24 továbbjutó

22 VOLTZ Tom FRA 0.800 15 24 továbbjutó

25 FEVRY Julian USA 0.800 14 24 továbbjutó

25 GRIDELLI Alessandro ITA 0.800 14 24 továbbjutó

25 GRIFFITH Jordan USA 0.800 14 24 továbbjutó

25 HEURTIER Audric FRA 0.800 14 24 továbbjutó

25 TARASIEWICZ Maxime POL 0.800 14 24 továbbjutó

30 BELLOVICZ Gabor HUN 0.800 14 22 továbbjutó

31 ROGER Enguerand FRA 0.800 12 24 továbbjutó

32 HOPKINS Connor CAN 0.800 12 23 továbbjutó

32 NEMETH Balazs HUN 0.800 12 23 továbbjutó

34 FRUHAUF Benjamin HUN 0.800 11 24 továbbjutó

34 WOJTKOWIAK Adrian POL 0.800 11 24 továbbjutó

36 MASSOL Lambert FRA 0.800 11 23 továbbjutó

36 MOELIS Samuel USA 0.800 11 23 továbbjutó

36 NEDELJKOVIC Mateja HUN 0.800 11 23 továbbjutó

39 CRNJAK Tom BEL 0.800 11 22 továbbjutó

40 HECHER Benoit FRA 0.800 10 23 továbbjutó

40 SOOKY Dominik SVK 0.800 10 23 továbbjutó

40 SZULPIN Patryk POL 0.800 10 23 továbbjutó

43 LAVALLETTE Donovann FRA 0.800 10 22 továbbjutó

44 FILES Petar CRO 0.800 10 21 továbbjutó

45 NARUSZEWICZ Tomasz POL 0.800 9 24 továbbjutó

46 KANG Justin USA 0.800 9 21 továbbjutó

46 KERUZORE Thomas FRA 0.800 9 21 továbbjutó

48 DRONSART Aubin FRA 0.800 9 20 továbbjutó

48 LAURIA Lorenz ITA 0.800 9 20 továbbjutó

50 MARIGNANI Giacomo ITA 0.800 8 22 továbbjutó

51 BODO Benjamin ROU 0.800 8 20 továbbjutó

52 FALLICA Carmelo ITA 0.800 7 20 továbbjutó

53 PISTORIO Federico ITA 0.800 6 23 továbbjutó

53 TRAVESSET Damien FRA 0.800 6 23 továbbjutó
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55 DANIELI Guido ITA 0.800 6 19 továbbjutó

56 ANDROSOV Yegor UKR 0.800 5 21 továbbjutó

57 DE GREEF Stef BEL 0.800 5 20 továbbjutó

57 KNODT Julian USA 0.800 5 20 továbbjutó

57 SARAGOV Nichita MDA 0.800 5 20 továbbjutó

60 MATERNE Pierre Antoine BEL 0.800 3 20 továbbjutó

61 MESZAROS Tamas HUN 0.800 2 22 továbbjutó

62 BARMANN Samuel USA 0.600 11 23 továbbjutó

63 VEITENHEIMER Ciaran GER 0.600 9 21 továbbjutó

64 BLUMENTALS Renars LAT 0.600 8 22 továbbjutó

65 SIMON Kristof HUN 0.600 8 21 továbbjutó

66 HUANG Thomas USA 0.600 8 20 továbbjutó

67 BENCZE Attila HUN 0.600 7 21 továbbjutó

67 GULISANO Giampiero ITA 0.600 7 21 továbbjutó

69 DEMBA Ilja LAT 0.600 7 20 továbbjutó

69 EGYENES PORSOK Henrik SVK 0.600 7 20 továbbjutó

69 JALLET Benoit FRA 0.600 7 20 továbbjutó

72 KISS Daniel GBR 0.600 7 18 továbbjutó

73 OSTATNIGROSH Andrey USA 0.600 6 22 továbbjutó

74 ISHIZUKA Shuya USA 0.600 5 22 továbbjutó

75 BOIKOV Maksym UKR 0.600 5 21 továbbjutó

75 CAMPAGNA Massimiliano ITA 0.600 5 21 továbbjutó

75 ORSZYNSKI Oskar POL 0.600 5 21 továbbjutó

78 CMIEL Adam CZE 0.600 5 20 továbbjutó

78 GHEORGHE Victor ROU 0.600 5 20 továbbjutó

78 KLEIN Luis GER 0.600 5 20 továbbjutó

78 MILLER Jakub POL 0.600 5 20 továbbjutó

78 TULEN Rafael NED 0.600 5 20 továbbjutó

83 BOROWIEC Piotr POL 0.600 5 19 továbbjutó

83 ZHANG Albert USA 0.600 5 19 továbbjutó

85 KISS Bogdan HUN 0.600 4 21 továbbjutó

85 LONGEGA Giorgio ITA 0.600 4 21 továbbjutó

85 OLSZOWSKI Daniel POL 0.600 4 21 továbbjutó

85 TEKKUPELI Arda Can TUR 0.600 4 21 továbbjutó

85 VELLUTI Pietro ITA 0.600 4 21 továbbjutó

90 ABRAMOV Oleksandr UKR 0.600 4 20 továbbjutó

90 CATANIA Riccardo ITA 0.600 4 20 továbbjutó

90 FRERES Hugo BEL 0.600 4 20 továbbjutó

93 VELLA Rosario GER 0.600 3 20 továbbjutó

94 GAYDUK Yaroslav UKR 0.600 2 19 továbbjutó

94 MAGYAR Aron HUN 0.600 2 19 továbbjutó

96 BARBINTA Mihail MDA 0.600 2 18 továbbjutó

96 COSGUN Muhammed Ege TUR 0.600 2 18 továbbjutó

96 HAJAS Gergo HUN 0.600 2 18 továbbjutó

96 JASINSKI Krystian POL 0.600 2 18 továbbjutó

96 ROSU Silviu ROU 0.600 2 18 továbbjutó

96 SCHACK LINNEMANN Christia DEN 0.600 2 18 továbbjutó

102 DMITRENKO Denis LAT 0.600 2 17 továbbjutó

102 LECONTE Raphael FRA 0.600 2 17 továbbjutó

104 NAGY Balazs HUN 0.600 1 21 továbbjutó

105 KOSLICKI Michal POL 0.600 1 20 továbbjutó

106 MENKUER Engin Batuhan TUR 0.600 1 19 továbbjutó

107 STROZYNSKI Tomasz POL 0.600 0 16 továbbjutó

108 BENYEI Erik HUN 0.600 -1 19 továbbjutó

108 MOROZOV Vitaliy UKR 0.600 -1 19 továbbjutó

110 TOTH Martin Szilard HUN 0.600 -3 17 továbbjutó
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111 VOILET Sylvain FRA 0.600 -4 14 továbbjutó

112 KUBIAK Filip POL 0.400 5 21 továbbjutó

113 DZHUS Yuri UKR 0.400 2 19 továbbjutó

114 PODRALSKI Maciej POL 0.400 1 19 továbbjutó

114 SIKE Jozsef HUN 0.400 1 19 továbbjutó

116 NAPOLI Federico ITA 0.400 -1 20 továbbjutó

117 MOHLI Nino FRA 0.400 -1 18 továbbjutó

118 BALAJTI Peter HUN 0.400 -2 18 továbbjutó

119 MARROQUIN Guillermo MEX 0.400 -2 17 továbbjutó

120 AHLQVIST Carl-Oskar SWE 0.400 -2 16 továbbjutó

121 MENDREY Tamas HUN 0.400 -2 15 továbbjutó

122 BUGARIN Dimitrije SRB 0.400 -3 18 továbbjutó

123 MOHLI Achille FRA 0.400 -3 15 továbbjutó

124 KIRNER Kristian SVK 0.400 -4 18 továbbjutó

125 MAHY Jacob GBR 0.400 -4 15 továbbjutó

126 CHICIUC Nicolai MDA 0.400 -4 14 továbbjutó

126 GORALEWSKI Wojciech POL 0.400 -4 14 továbbjutó

126 ZEMAN Matyas CZE 0.400 -4 14 továbbjutó

129 TELLIOGLU Erhan Temel TUR 0.400 -4 13 továbbjutó

130 KORDUPEL Lukas BEL 0.400 -5 17 továbbjutó

131 WOLF Adam HUN 0.400 -5 15 továbbjutó

132 COLL Mateu ESP 0.400 -5 14 továbbjutó

133 HERGAN Daniel ROU 0.400 -5 12 továbbjutó

134 MASSOL Arthur FRA 0.400 -6 17 továbbjutó

135 UDVARDI Peter HUN 0.400 -6 13 továbbjutó

136 MARKOLT Daniel HUN 0.400 -7 13 továbbjutó

137 GOJAK Antonio CRO 0.400 -8 12 továbbjutó

138 AUBOECK Sebastian AUT 0.400 -8 11 továbbjutó

139 KLECKENY Balazs HUN 0.400 -9 13 továbbjutó

140 PELLI Giovanni ITA 0.200 -1 19 továbbjutó

141 BISCEVIC Bruno CRO 0.200 -3 17 továbbjutó

142 LAMBRECHTS Jo BEL 0.200 -5 19 továbbjutó

143 ATABEK Gokay TUR 0.200 -6 17 továbbjutó

144 LI MING Leo CRO 0.200 -6 16 kiesõ

144 POP Edwin ROU 0.200 -6 16 kiesõ

146 PANKACZI Krisztian HUN 0.200 -6 15 kiesõ

147 BROCCA Giovanni ITA 0.200 -7 15 kiesõ

148 HANOUN Julien FRA 0.200 -7 14 kiesõ

148 KACHAN Dmytro UKR 0.200 -7 14 kiesõ

150 DAVIDOVIC Domen SLO 0.200 -8 15 kiesõ

151 GADZIMURADOVS Georgijs LAT 0.200 -9 15 kiesõ

151 PILSZAK Lukasz POL 0.200 -9 15 kiesõ

153 FODOR Milan HUN 0.200 -9 14 kiesõ

153 GVOTH Martin SVK 0.200 -9 14 kiesõ

153 QUAGLIOTTO Filippo ITA 0.200 -9 14 kiesõ

156 SCHOLZ Sebastian GER 0.200 -9 13 kiesõ

157 LASAK Ondrej CZE 0.200 -9 12 kiesõ

158 TRSTENJAK Tim SLO 0.200 -9 11 kiesõ

159 AKGUMUS Faruk Ziya TUR 0.200 -10 13 kiesõ

159 BRKLJACIC Marko CRO 0.200 -10 13 kiesõ

159 STARC Luka SLO 0.200 -10 13 kiesõ

162 NEUMANN Max AUT 0.200 -10 12 kiesõ

162 OLIYNICHUK Tymur UKR 0.200 -10 12 kiesõ

162 VRBANC Tin CRO 0.200 -10 12 kiesõ

165 FARKAS Gyula SVK 0.200 -10 10 kiesõ

165 PURGINA Viktor SVK 0.200 -10 10 kiesõ
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167 REPATSIS Romanos GRE 0.200 -11 11 kiesõ

168 ESZES-KOVACS Maxim HUN 0.200 -12 12 kiesõ

168 ROY Markiyan UKR 0.200 -12 12 kiesõ

168 YAKOVETSKIY Danylo UKR 0.200 -12 12 kiesõ

171 KOR-HANAK Norbert HUN 0.200 -12 10 kiesõ

172 GEROSIDERIS Panayiotis GRE 0.200 -13 10 kiesõ

172 KOTHIERINGER Michael BLR 0.200 -13 10 kiesõ

172 SHEVCHENKO Ruslan UKR 0.200 -13 10 kiesõ

175 HAUSERER Morrits NED 0.200 -13 7 kiesõ

176 KORENY Mihaly HUN 0.200 -14 10 kiesõ

177 NEDELJKOVIC Luka HUN 0.200 -14 8 kiesõ

178 EBICLIOGLU Mustafa Kutay TUR 0.200 -14 6 kiesõ

179 MAKO Andras HUN 0.200 -15 9 kiesõ

180 CANDESCU Cristian ROU 0.000 -12 11 kiesõ

181 CZARTORYJSKI Szymon POL 0.000 -13 12 kiesõ

181 MUTIS Bora TUR 0.000 -13 12 kiesõ

183 SINDELAR Jiri CZE 0.000 -14 11 kiesõ

184 CHRYSIKOS Michail GRE 0.000 -14 10 kiesõ

185 DUDCHIN Mihail MDA 0.000 -15 10 kiesõ

185 SMREKAR Leo CRO 0.000 -15 10 kiesõ

187 GUTTMANN Daniel HUN 0.000 -16 9 kiesõ

187 YESIL Tolga TUR 0.000 -16 9 kiesõ

189 AGOCS Peter HUN 0.000 -17 8 kiesõ

190 GRASNEK Tobias AUT 0.000 -18 7 kiesõ

190 HALADEJ Viktor CZE 0.000 -18 7 kiesõ

190 ZEMAN Adam SVK 0.000 -18 7 kiesõ

193 BARATH Ladislav SVK 0.000 -19 6 kiesõ

193 SIMON Pavel CZE 0.000 -19 6 kiesõ

195 CATANIA David ITA 0.000 -20 5 kiesõ

195 CHREN Simon CZE 0.000 -20 5 kiesõ

195 SKOPETS Maksym UKR 0.000 -20 5 kiesõ

195 VALER Markusz HUN 0.000 -20 5 kiesõ

195 YEVSTIGNEYEV Roman UKR 0.000 -20 5 kiesõ

200 MALYK Vlad UKR 0.000 -21 4 kiesõ

201 DRAGAN Alexandru ROU 0.000 -22 3 kiesõ

201 PAPAGIANNIS Christos GRE 0.000 -22 3 kiesõ

203 BARAN Oleksandr UKR 0.000 -23 2 kiesõ

204 MRAVUNAC Anton CRO 0.000 -24 1 kiesõ
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Tableau de 256

256 --------- ---

129 TELLIOGLU Erhan Tem TUR

128 CHICIUC Nicolai MDA    15/11

65 SIMON Kristof HUN

192 --------- ---

193 --------- ---

64 BLUMENTALS Renars LAT

33 NEMETH Balazs HUN

224 --------- ---

161 --------- ---

96 COSGUN Muhammed Eg TUR

97 HAJAS Gergo HUN

160 --------- ---

225 --------- ---

32 HOPKINS Connor CAN

17 RUDNICKI Mikolaj POL

240 --------- ---

145 --------- ---

112 KUBIAK Filip POL

81 KLEIN Luis GER

176 --------- ---

209 --------- ---

48 DRONSART Aubin FRA

49 LAURIA Lorenz ITA

208 --------- ---

177 --------- ---

80 GHEORGHE Victor ROU

113 DZHUS Yuri UKR

144 --------- ---

241 --------- ---

16 HOWARD Brian USA

SCONZO Owen

Tableau de 128

CHICIUC Nicolai
   15/14

SIMON Kristof

BLUMENTALS Renars
   12/10

NEMETH Balazs

COSGUN Muhammed Eg
   15/7

HAJAS Gergo

HOPKINS Connor
   15/9

RUDNICKI Mikolaj

KUBIAK Filip
   15/10

KLEIN Luis

DRONSART Aubin
   15/12

LAURIA Lorenz

GHEORGHE Victor
   15/7

DZHUS Yuri

HOWARD Brian
   15/4

CHICIUC Nicolai

Tableau de 64

BLUMENTALS Renars

   15/4

NEMETH Balazs

HOPKINS Connor

   15/12

RUDNICKI Mikolaj

DRONSART Aubin

   15/7

LAURIA Lorenz

HOWARD Brian

   15/10

BLUMENTALS Renars

HOPKINS Connor

DRONSART Aubin

HOWARD Brian



Cadet Circuit Fleuret Masculin

page 2/89 KUCEBA Vitalijs LAT

Tableau de 256

248 --------- ---

137 GOJAK Antonio CRO

120 AHLQVIST Carl-Oskar SWE    15/9

73 OSTATNIGROSH Andre USA

184 --------- ---

201 --------- ---

56 ANDROSOV Yegor UKR

41 HECHER Benoit FRA

216 --------- ---

169 --------- ---

88 VELLUTI Pietro ITA

105 KOSLICKI Michal POL

152 --------- ---

233 --------- ---

24 TURCHYNYAK Orest UKR

25 HEURTIER Audric FRA

232 --------- ---

153 --------- ---

104 NAGY Balazs HUN

89 OLSZOWSKI Daniel POL

168 --------- ---

217 --------- ---

40 SOOKY Dominik SVK

57 KNODT Julian USA

200 --------- ---

185 --------- ---

72 KISS Daniel GBR

121 MENDREY Tamas HUN

136 MARKOLT Daniel HUN    15/11

249 --------- ---

8 CONTESTABILE Amede ITA

KUCEBA Vitalijs

Tableau de 128

AHLQVIST Carl-Oskar
   15/6

OSTATNIGROSH Andre

ANDROSOV Yegor
   15/13

HECHER Benoit

VELLUTI Pietro
   15/11

KOSLICKI Michal

TURCHYNYAK Orest
   15/11

HEURTIER Audric

NAGY Balazs
   15/10

OLSZOWSKI Daniel

SOOKY Dominik
   15/13

KNODT Julian

KISS Daniel
   15/7

MENDREY Tamas

CONTESTABILE Amede
   15/4

KUCEBA Vitalijs

Tableau de 64

OSTATNIGROSH Andre

   15/12

HECHER Benoit

TURCHYNYAK Orest

   15/10

HEURTIER Audric

SOOKY Dominik

   15/6

KNODT Julian

CONTESTABILE Amede

   13/12

KUCEBA Vitalijs

TURCHYNYAK Orest

HEURTIER Audric

KNODT Julian
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page 3/85 SCRUGGS Nolen USA

Tableau de 256

252 --------- ---

133 HERGAN Daniel ROU

124 KIRNER Kristian SVK    15/11

69 JALLET Benoit FRA

188 --------- ---

197 --------- ---

60 MATERNE Pierre Antoin BEL

37 NEDELJKOVIC Mateja HUN

220 --------- ---

165 --------- ---

92 FRERES Hugo BEL

101 SCHACK LINNEMANN DEN

156 --------- ---

229 --------- ---

28 GRIFFITH Jordan USA

21 ZURAWSKI Bartosz POL

236 --------- ---

149 --------- ---

108 MOROZOV Vitaliy UKR

85 TEKKUPELI Arda Can TUR

172 --------- ---

213 --------- ---

44 FILES Petar CRO

53 TRAVESSET Damien FRA

204 --------- ---

181 --------- ---

76 CAMPAGNA Massimilia ITA

117 MOHLI Nino FRA

140 PELLI Giovanni ITA    15/7

245 --------- ---

12 UPBIN William USA

SCRUGGS Nolen

Tableau de 128

HERGAN Daniel
   15/0

JALLET Benoit

MATERNE Pierre Antoin
   15/6

NEDELJKOVIC Mateja

FRERES Hugo
   15/4

SCHACK LINNEMANN 

GRIFFITH Jordan
   15/7

ZURAWSKI Bartosz

MOROZOV Vitaliy
   15/14

TEKKUPELI Arda Can

FILES Petar
   15/4

TRAVESSET Damien

CAMPAGNA Massimilia
   15/11

PELLI Giovanni

UPBIN William
   15/11

SCRUGGS Nolen

Tableau de 64

MATERNE Pierre Antoin

   15/14

FRERES Hugo

GRIFFITH Jordan

   15/2

MOROZOV Vitaliy

FILES Petar

   15/1

TRAVESSET Damien

UPBIN William

   15/10

SCRUGGS Nolen

GRIFFITH Jordan

FILES Petar

UPBIN William
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page 4/813 KUMBLA Sidarth USA

Tableau de 256

244 --------- ---

141 BISCEVIC Bruno CRO

116 NAPOLI Federico ITA    15/10

77 BOIKOV Maksym UKR

180 --------- ---

205 --------- ---

52 FALLICA Carmelo ITA

45 NARUSZEWICZ Tomasz POL

212 --------- ---

173 --------- ---

84 BOROWIEC Piotr POL

109 BENYEI Erik HUN

148 --------- ---

237 --------- ---

20 TOURETTE Geoffrey USA

29 TARASIEWICZ Maxime POL

228 --------- ---

157 --------- ---

100 ROSU Silviu ROU

93 VELLA Rosario GER

164 --------- ---

221 --------- ---

36 MOELIS Samuel USA

61 MESZAROS Tamas HUN

196 --------- ---

189 --------- ---

68 BENCZE Attila HUN

125 MAHY Jacob GBR

132 COLL Mateu ESP    15/14

253 --------- ---

4 DE BAZELAIRE Ludwik POL

KUMBLA Sidarth

Tableau de 128

BISCEVIC Bruno
   15/7

BOIKOV Maksym

FALLICA Carmelo
   15/4

NARUSZEWICZ Tomasz

BOROWIEC Piotr
   15/10

BENYEI Erik

TOURETTE Geoffrey
   15/6

TARASIEWICZ Maxime

ROSU Silviu
   15/10

VELLA Rosario

MOELIS Samuel
   15/6

MESZAROS Tamas

BENCZE Attila
   15/6

COLL Mateu

DE BAZELAIRE Ludwik
   15/9

KUMBLA Sidarth

Tableau de 64

FALLICA Carmelo

   15/11

NARUSZEWICZ Tomasz

TOURETTE Geoffrey

   15/8

TARASIEWICZ Maxime

MOELIS Samuel

   13/11

MESZAROS Tamas

DE BAZELAIRE Ludwik

   15/3

KUMBLA Sidarth

TOURETTE Geoffrey

MOELIS Samuel

MESZAROS Tamas
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page 5/83 BRANMAN Matthew USA

Tableau de 256

254 --------- ---

131 WOLF Adam HUN

126 GORALEWSKI Wojciec POL    15/6

67 GULISANO Giampiero ITA

190 --------- ---

195 --------- ---

62 BARMANN Samuel USA

35 WOJTKOWIAK Adrian POL

222 --------- ---

163 --------- ---

94 MAGYAR Aron HUN

99 JASINSKI Krystian POL

158 --------- ---

227 --------- ---

30 BELLOVICZ Gabor HUN

19 EVAIN Felix FRA

238 --------- ---

147 --------- ---

110 TOTH Martin Szilard HUN

83 ZHANG Albert USA

174 --------- ---

211 --------- ---

46 KERUZORE Thomas FRA

51 BODO Benjamin ROU

206 --------- ---

179 --------- ---

78 TULEN Rafael NED

115 SIKE Jozsef HUN

142 LAMBRECHTS Jo BEL    15/10

243 --------- ---

14 DAL SANTO Alvise ITA

BRANMAN Matthew

Tableau de 128

GORALEWSKI Wojciec
   15/0

GULISANO Giampiero

BARMANN Samuel
   15/7

WOJTKOWIAK Adrian

MAGYAR Aron
   15/13

JASINSKI Krystian

BELLOVICZ Gabor
   15/7

EVAIN Felix

TOTH Martin Szilard
   11/10

ZHANG Albert

KERUZORE Thomas
   15/11

BODO Benjamin

TULEN Rafael
   15/10

LAMBRECHTS Jo

DAL SANTO Alvise
   15/6

BRANMAN Matthew

Tableau de 64

BARMANN Samuel

   15/7

WOJTKOWIAK Adrian

BELLOVICZ Gabor

   15/11

EVAIN Felix

ZHANG Albert

   15/8

BODO Benjamin

DAL SANTO Alvise

   15/11

BRANMAN Matthew

WOJTKOWIAK Adrian

ZHANG Albert

BODO Benjamin
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page 6/811 MASOOD Umar USA

Tableau de 256

246 --------- ---

139 KLECKENY Balazs HUN

118 BALAJTI Peter HUN    15/6

75 ORSZYNSKI Oskar POL

182 --------- ---

203 --------- ---

54 PISTORIO Federico ITA

43 LAVALLETTE Donovan FRA

214 --------- ---

171 --------- ---

86 LONGEGA Giorgio ITA

107 STROZYNSKI Tomasz POL

150 --------- ---

235 --------- ---

22 CASTIGLIONI Alberto ITA

27 FEVRY Julian USA

230 --------- ---

155 --------- ---

102 LECONTE Raphael FRA

91 ABRAMOV Oleksandr UKR

166 --------- ---

219 --------- ---

38 MASSOL Lambert FRA

59 SARAGOV Nichita MDA

198 --------- ---

187 --------- ---

70 DEMBA Ilja LAT

123 MOHLI Achille FRA

134 MASSOL Arthur FRA    15/8

251 --------- ---

6 GOU Jarred USA

MASOOD Umar

Tableau de 128

KLECKENY Balazs
   15/3

ORSZYNSKI Oskar

PISTORIO Federico
   15/11

LAVALLETTE Donovan

LONGEGA Giorgio
   15/7

STROZYNSKI Tomasz

CASTIGLIONI Alberto
   15/2

FEVRY Julian

LECONTE Raphael
   10/8

ABRAMOV Oleksandr

MASSOL Lambert
   15/10

SARAGOV Nichita

DEMBA Ilja
   15/5

MASSOL Arthur

GOU Jarred
   15/12

MASOOD Umar

Tableau de 64

ORSZYNSKI Oskar

   15/9

LAVALLETTE Donovan

CASTIGLIONI Alberto

   15/11

FEVRY Julian

MASSOL Lambert

   15/11

DEMBA Ilja

GOU Jarred

   15/7

MASOOD Umar

LAVALLETTE Donovan

FEVRY Julian

GOU Jarred
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page 7/87 EDIRI Alexandre FRA

Tableau de 256

250 --------- ---

135 UDVARDI Peter HUN

122 BUGARIN Dimitrije SRB    15/12

71 EGYENES PORSOK He SVK

186 --------- ---

199 --------- ---

58 DE GREEF Stef BEL

39 CRNJAK Tom BEL

218 --------- ---

167 --------- ---

90 CATANIA Riccardo ITA

103 DMITRENKO Denis LAT

154 --------- ---

231 --------- ---

26 GRIDELLI Alessandro ITA

23 VOLTZ Tom FRA

234 --------- ---

151 --------- ---

106 MENKUER Engin Batuh TUR

87 KISS Bogdan HUN

170 --------- ---

215 --------- ---

42 SZULPIN Patryk POL

55 DANIELI Guido ITA

202 --------- ---

183 --------- ---

74 ISHIZUKA Shuya USA

119 MARROQUIN Guillermo MEX

138 AUBOECK Sebastian AUT    15/5

247 --------- ---

10 RZADKOWSKI Andrzej POL

EDIRI Alexandre

Tableau de 128

BUGARIN Dimitrije
   15/3

EGYENES PORSOK He

DE GREEF Stef
   15/4

CRNJAK Tom

CATANIA Riccardo
   15/12

DMITRENKO Denis

GRIDELLI Alessandro
   15/8

VOLTZ Tom

MENKUER Engin Batuh
   15/9

KISS Bogdan

SZULPIN Patryk
   15/7

DANIELI Guido

ISHIZUKA Shuya
   15/7

MARROQUIN Guillermo

RZADKOWSKI Andrzej
   15/6

EDIRI Alexandre

Tableau de 64

DE GREEF Stef

   15/6

CATANIA Riccardo

GRIDELLI Alessandro

   15/3

VOLTZ Tom

KISS Bogdan

   15/10

DANIELI Guido

RZADKOWSKI Andrzej

   15/3

EDIRI Alexandre

GRIDELLI Alessandro

VOLTZ Tom

RZADKOWSKI Andrzej
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page 8/815 TKACHUK Ivan UKR

Tableau de 256

242 --------- ---

143 ATABEK Gokay TUR

114 PODRALSKI Maciej POL    15/7

79 CMIEL Adam CZE

178 --------- ---

207 --------- ---

50 MARIGNANI Giacomo ITA

47 KANG Justin USA

210 --------- ---

175 --------- ---

82 MILLER Jakub POL

111 VOILET Sylvain FRA

146 --------- ---

239 --------- ---

18 HARAVSKYI Maksym UKR

31 ROGER Enguerand FRA

226 --------- ---

159 --------- ---

98 BARBINTA Mihail MDA

95 GAYDUK Yaroslav UKR

162 --------- ---

223 --------- ---

34 FRUHAUF Benjamin HUN

63 VEITENHEIMER Ciaran GER

194 --------- ---

191 --------- ---

66 HUANG Thomas USA

127 ZEMAN Matyas CZE

130 KORDUPEL Lukas BEL    15/5

255 --------- ---

2 HAGLUND George USA

TKACHUK Ivan

Tableau de 128

PODRALSKI Maciej
   15/6

CMIEL Adam

MARIGNANI Giacomo
   15/11

KANG Justin

MILLER Jakub
   15/7

VOILET Sylvain

HARAVSKYI Maksym
   15/8

ROGER Enguerand

BARBINTA Mihail
   15/7

GAYDUK Yaroslav

FRUHAUF Benjamin
   15/9

VEITENHEIMER Ciaran

HUANG Thomas
   15/9

KORDUPEL Lukas

HAGLUND George
   15/6

PODRALSKI Maciej

Tableau de 64

CMIEL Adam

   15/7

MILLER Jakub

HARAVSKYI Maksym

   15/7

ROGER Enguerand

FRUHAUF Benjamin

   15/9

VEITENHEIMER Ciaran

HAGLUND George

   15/6

PODRALSKI Maciej

HARAVSKYI Maksym

ROGER Enguerand

VEITENHEIMER Ciaran
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page 1/11 BLUMENTALS Renars LAT

Tableau de 32

32 HOPKINS Connor CAN    15/3

17 DRONSART Aubin FRA

16 HOWARD Brian USA    15/7

9 KUCEBA Vitalijs LAT

24 TURCHYNYAK Orest UKR    15/3

25 HEURTIER Audric FRA

8 KNODT Julian USA    15/10

5 SCRUGGS Nolen USA

28 GRIFFITH Jordan USA    15/8

21 FILES Petar CRO

12 UPBIN William USA    15/10

13 KUMBLA Sidarth USA

20 TOURETTE Geoffrey USA    15/13

29 MOELIS Samuel USA

4 MESZAROS Tamas HUN    14/10

3 BRANMAN Matthew USA

30 WOJTKOWIAK Adrian POL    15/12

19 ZHANG Albert USA

14 BODO Benjamin ROU    11/10

11 MASOOD Umar USA

22 LAVALLETTE Donovan FRA    15/12

27 FEVRY Julian USA

6 GOU Jarred USA    15/7

7 EDIRI Alexandre FRA

26 GRIDELLI Alessandro ITA    15/12

23 VOLTZ Tom FRA

10 RZADKOWSKI Andrzej POL    15/5

15 PODRALSKI Maciej POL

18 HARAVSKYI Maksym UKR    15/2

31 ROGER Enguerand FRA

2 VEITENHEIMER Ciaran GER    15/10

BLUMENTALS Renars

Tableau de 16

HOWARD Brian
   15/13

KUCEBA Vitalijs

KNODT Julian
   15/9

SCRUGGS Nolen

FILES Petar
   15/10

TOURETTE Geoffrey

MESZAROS Tamas
   15/9

WOJTKOWIAK Adrian

BODO Benjamin
   15/14

MASOOD Umar

GOU Jarred
   15/12

EDIRI Alexandre

RZADKOWSKI Andrzej
   15/11

PODRALSKI Maciej

VEITENHEIMER Ciaran
   15/8

BLUMENTALS Renars

Tableau de 8

KNODT Julian

   15/6

SCRUGGS Nolen

MESZAROS Tamas

   15/5

BODO Benjamin

GOU Jarred

   15/2

RZADKOWSKI Andrzej

PODRALSKI Maciej

   15/10

KNODT Julian

MESZAROS Tamas

GOU Jarred

PODRALSKI Maciej



Cadet Circuit
Fleuret Masculin

Budapest 05/10/2013

page 1/1

1 HOPKINS Connor CAN

Tableau des battus du tableau de 32

16 DRONSART Aubin FRA    15/14

9 TURCHYNYAK Orest UKR

8 HEURTIER Audric FRA    15/10

5 GRIFFITH Jordan USA

12 UPBIN William USA    15/14

13 KUMBLA Sidarth USA

4 MOELIS Samuel USA    15/12

3 BRANMAN Matthew USA

14 ZHANG Albert USA    15/5

11 LAVALLETTE Donovan FRA

6 FEVRY Julian USA    15/8

7 GRIDELLI Alessandro ITA

10 VOLTZ Tom FRA    15/7

15 HARAVSKYI Maksym UKR

2 ROGER Enguerand FRA    15/8

DRONSART Aubin

HEURTIER Audric

GRIFFITH Jordan

KUMBLA Sidarth

BRANMAN Matthew

FEVRY Julian

GRIDELLI Alessandro

ROGER Enguerand



Cadet Circuit
Fleuret Masculin

Budapest 05/10/2013

page 1/1

1 EDIRI Alexandre FRA

Tableaux E-F de 16

16 DRONSART Aubin FRA    15/7

9 BRANMAN Matthew USA

8 VEITENHEIMER Ciaran GER    15/12

5 TOURETTE Geoffrey USA

12 GRIFFITH Jordan USA    15/12

13 FEVRY Julian USA

4 HOWARD Brian USA    15/9

3 MASOOD Umar USA

14 HEURTIER Audric FRA    15/8

11 GRIDELLI Alessandro ITA

6 WOJTKOWIAK Adrian POL    15/11

7 FILES Petar CRO

10 KUMBLA Sidarth USA    15/4

15 ROGER Enguerand FRA

2 KUCEBA Vitalijs LAT    15/11

EDIRI Alexandre

Tableaux E-F de 8

VEITENHEIMER Ciaran
   15/7

GRIFFITH Jordan

HOWARD Brian
   15/13

MASOOD Umar

GRIDELLI Alessandro
   15/11

KUMBLA Sidarth

ROGER Enguerand
   15/13

VEITENHEIMER Ciaran

GRIFFITH Jordan

MASOOD Umar

ROGER Enguerand
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1 SCRUGGS Nolen USA

Tableau G

8 VEITENHEIMER Ciaran GER    15/11

5 MASOOD Umar USA

4 BLUMENTALS Renars LAT    15/8

3 BODO Benjamin ROU

6 GRIFFITH Jordan USA    15/11

7 ROGER Enguerand FRA

2 RZADKOWSKI Andrzej POL    15/5

SCRUGGS Nolen

BLUMENTALS Renars

GRIFFITH Jordan

RZADKOWSKI Andrzej
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1 GOU Jarred USA

Tableau final de 8

8 BLUMENTALS Renars LAT    15/3

5 SCRUGGS Nolen USA

4 PODRALSKI Maciej POL    15/11

3 MESZAROS Tamas HUN

6 RZADKOWSKI Andrzej POL    12/11

7 GRIFFITH Jordan USA

2 KNODT Julian USA    15/11

BLUMENTALS Renars

Demi-finales

SCRUGGS Nolen
   15/9

RZADKOWSKI Andrzej

KNODT Julian
   15/13

BLUMENTALS Renars

Finale

RZADKOWSKI Andrzej

   15/6
RZADKOWSKI Andrzej
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rg nom prénom nation club date nais

1 RZADKOWSKI Andrzej POL 4/3/1997
2 BLUMENTALS Renars LAT RIGAS 3. BJSS 3/1/1997
3 KNODT Julian USA 9/4/1998
3 SCRUGGS Nolen USA 24/5/1997
5 GOU Jarred USA 27/10/1997
6 GRIFFITH Jordan USA 28/9/1997
7 MESZAROS Tamas HUN UTE 25/4/1998
8 PODRALSKI Maciej POL UKS ATENA GDANSK 9/11/1997
9 MASOOD Umar USA 27/2/1997

10 ROGER Enguerand FRA VAL DE SEINE 19/6/1997
11 BODO Benjamin ROU CS SATU MARE 31/1/1998
12 VEITENHEIMER Ciaran GER TSG WEINHEIM 5/3/1997
13 EDIRI Alexandre FRA MEAUX CE 30/1/1998
14 KUMBLA Sidarth USA 27/9/1998
15 HOWARD Brian USA 16/2/1997
16 GRIDELLI Alessandro ITA FRASCATI SCHERMA 26/2/1997
17 BRANMAN Matthew USA 9/4/1997
18 KUCEBA Vitalijs LAT RIGAS 3. BJSS 22/8/1997
19 TOURETTE Geoffrey USA 1/4/1999
20 FEVRY Julian USA 14/1/1997
20 HEURTIER Audric FRA ISSY MOUSQUETAIRES 10/5/1998
22 WOJTKOWIAK Adrian POL 18/9/1998
23 FILES Petar CRO MK RAPIR 26/7/1997
24 DRONSART Aubin FRA VAL DE SEINE 4/4/1997
25 UPBIN William USA 27/9/1997
26 HARAVSKYI Maksym UKR LVIV 17/3/1998
27 TURCHYNYAK Orest UKR LVIV 7/7/1997
27 VOLTZ Tom FRA CABRIES OC 22/4/1997
29 HOPKINS Connor CAN 25/6/1997
30 MOELIS Samuel USA 19/3/1998
31 LAVALLETTE Donovann FRA PARIS CEP 1/5/1997
32 ZHANG Albert USA 14/5/1997
33 HAGLUND George USA 26/10/1997
34 CONTESTABILE Amedeo ITA 28/1/1997
34 DE BAZELAIRE Ludwik POL 27/5/1997
36 DAL SANTO Alvise ITA 26/9/1998
37 RUDNICKI Mikolaj POL UKS ATENA GDANSK 17/12/1998
38 EVAIN Felix FRA BOURG LA REINE 1/4/1997
39 CASTIGLIONI Alberto ITA 26/3/1998
40 TARASIEWICZ Maxime POL WROCLAWIANIE 11/2/1997
41 BELLOVICZ Gabor HUN BHSE 31/7/1998
42 NEMETH Balazs HUN TEREZVAROS 8/12/1997
43 FRUHAUF Benjamin HUN MTK 13/7/1998
44 MASSOL Lambert FRA BOURG VALEN 13/11/1998
45 HECHER Benoit FRA PARIS CEP 7/10/1998
45 SOOKY Dominik SVK KS SAMORIN 3/2/1998
47 NARUSZEWICZ Tomasz POL UKS ATENA GDANSK 17/7/1997
48 LAURIA Lorenz ITA 11/5/1999
49 FALLICA Carmelo ITA 17/2/1999
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rg nom prénom nation club date nais

50 TRAVESSET Damien FRA RUEIL MALMAI 14/10/1997
51 DANIELI Guido ITA 29/11/1998
52 DE GREEF Stef BEL 10/1/1998
53 MATERNE Pierre Antoine BEL 8/11/1997
54 BARMANN Samuel USA 15/4/1998
55 DEMBA Ilja LAT RIGAS 3. BJSS 12/10/1999
56 OSTATNIGROSH Andrey USA 31/7/1998
57 ORSZYNSKI Oskar POL 18/7/1997
58 CMIEL Adam CZE SERM OSTRAVA 17/2/1997
58 MILLER Jakub POL WARTA-MUSZKIETEROWI 10/7/1998
60 KISS Bogdan HUN TOREKVES 16/7/1998
61 CATANIA Riccardo ITA 16/6/2000
61 FRERES Hugo BEL 5/5/1999
63 MOROZOV Vitaliy UKR UKRAINE 16/6/1998
64 CHICIUC Nicolai MDA SCOALA DE SCRIMA 22/2/1998
65 SCONZO Owen USA 22/5/1997
66 TKACHUK Ivan UKR UKRAINE 20/1/1997
67 ZURAWSKI Bartosz POL 10/6/1997
68 NEDELJKOVIC Mateja HUN UTE 1/3/2000
69 CRNJAK Tom BEL 11/2/1998
70 SZULPIN Patryk POL UKS ATENA GDANSK 2/12/1997
71 KANG Justin USA 22/3/1998
71 KERUZORE Thomas FRA RUEIL MALMAI 29/9/1997
73 MARIGNANI Giacomo ITA 14/8/1999
74 PISTORIO Federico ITA 10/11/2000
75 ANDROSOV Yegor UKR KIEW 16/7/1998
76 SARAGOV Nichita MDA SCOALA DE SCRIMA 9/4/1998
77 SIMON Kristof HUN ZVE 28/12/1998
78 HUANG Thomas USA 31/3/1997
79 BENCZE Attila HUN BHSE 25/5/1998
79 GULISANO Giampiero ITA CUS CATANIA 10/2/1997
81 EGYENES PORSOK Henrik SVK KS SAMORIN 8/6/1999
81 JALLET Benoit FRA PARIS CEP 17/1/1997
83 KISS Daniel GBR SALLE KISS FC 27/9/1998
84 ISHIZUKA Shuya USA 22/4/1999
85 BOIKOV Maksym UKR UKRAINE 14/10/1997
85 CAMPAGNA Massimiliano ITA 18/1/1999
87 GHEORGHE Victor ROU CSS PLOIESTI 4/10/1998
87 KLEIN Luis GER TSG WEINHEIM 6/1/1999
87 TULEN Rafael NED DEN BOSCH 1/6/1997
90 BOROWIEC Piotr POL UKS ATENA GDANSK 18/10/1999
91 LONGEGA Giorgio ITA 14/1/1999
91 OLSZOWSKI Daniel POL BUDOWLANI TORUN 23/12/1998
91 TEKKUPELI Arda Can TUR 3/3/1999
91 VELLUTI Pietro ITA 21/4/1999
95 ABRAMOV Oleksandr UKR NIKOLAEV 26/3/1997
96 VELLA Rosario GER MANNHEIMER FC 1/1/1900
97 GAYDUK Yaroslav UKR 2/6/1998
97 MAGYAR Aron HUN MTK 23/7/1998
99 BARBINTA Mihail MDA SCOALA DE SCRIMA 27/10/1998
99 COSGUN Muhammed Ege TUR 3/11/1997
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99 HAJAS Gergo HUN TOREKVES 17/6/1998
99 JASINSKI Krystian POL 5/5/1998
99 ROSU Silviu ROU CSA STEAUA BUCURESTI 16/3/2000
99 SCHACK LINNEMANN Christi DEN HFK HELLERUP 25/3/1997

105 DMITRENKO Denis LAT ASMENS 24/6/1997
105 LECONTE Raphael FRA CE VAL D EUROPE 17/10/1998
107 NAGY Balazs HUN TOREKVES 26/2/1998
108 KOSLICKI Michal POL 7/11/1998
109 MENKUER Engin Batuhan TUR 3/4/1998
110 STROZYNSKI Tomasz POL 2/2/1998
111 BENYEI Erik HUN TOREKVES 20/1/1999
112 TOTH Martin Szilard HUN HODMEZOVASARHELY 18/7/1998
113 VOILET Sylvain FRA CREIL CE 28/3/1998
114 KUBIAK Filip POL AZS AWF POZNAN 9/6/1998
115 DZHUS Yuri UKR LVIV 17/12/1997
116 MARROQUIN Guillermo MEX 6/1/1999
117 AHLQVIST Carl-Oskar SWE MF19 10/9/1997
118 MENDREY Tamas HUN SZTE 24/12/1999
119 BUGARIN Dimitrije SRB MK OMLADINAC 16/1/1997
120 GORALEWSKI Wojciech POL BUDOWLANI TORUN 6/3/1999
121 KORDUPEL Lukas BEL 19/2/1997
122 COLL Mateu ESP 1/12/1998
123 HERGAN Daniel ROU CSA STEAUA BUCURESTI 6/9/2000
124 MASSOL Arthur FRA BOURG VALEN 22/4/1997
125 KLECKENY Balazs HUN SZTE 27/1/1999
126 PELLI Giovanni ITA 5/4/1997
127 BISCEVIC Bruno CRO 3/11/1997
128 LAMBRECHTS Jo BEL HERCKENRODE 1/10/1997
129 SIKE Jozsef HUN SZEGED 23/11/1997
130 NAPOLI Federico ITA 11/6/1998
131 MOHLI Nino FRA PARIS CEP 25/7/1999
132 BALAJTI Peter HUN MTK 12/1/1999
133 MOHLI Achille FRA PARIS CEP 5/1/1998
134 KIRNER Kristian SVK KS SAMORIN 25/5/1998
135 MAHY Jacob GBR SALLE 101 11/12/1997
136 ZEMAN Matyas CZE SOKOL BRNO 10/11/1998
137 TELLIOGLU Erhan Temel TUR 10/2/1997
138 WOLF Adam HUN ZVE 6/7/1999
139 UDVARDI Peter HUN MTK 27/1/1998
140 MARKOLT Daniel HUN GEAC 3/1/1998
141 GOJAK Antonio CRO MK KARLOVAC 26/7/2000
142 AUBOECK Sebastian AUT FUM MOEDLING 10/10/1998
143 ATABEK Gokay TUR 3/12/1997

144 LI MING Leo CRO MK VMD 15/3/2000
144 POP Edwin ROU CS SATU MARE 19/12/2000
146 PANKACZI Krisztian HUN MTK 8/9/1998
147 BROCCA Giovanni ITA 2/7/1998
148 HANOUN Julien FRA PARIS CEP 9/5/1998
148 KACHAN Dmytro UKR 6/10/1997
150 DAVIDOVIC Domen SLO DUEL TABOR 2/5/1999
151 GADZIMURADOVS Georgijs LAT FLORETE 15/3/1999
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151 PILSZAK Lukasz POL UKS ATENA GDANSK 7/3/1999
153 FODOR Milan HUN BHSE 5/11/1997
153 GVOTH Martin SVK SLAVIA STU BRATISLAV 3/3/1998
153 QUAGLIOTTO Filippo ITA 5/5/2001
156 SCHOLZ Sebastian GER TSV HITZACKER 27/1/1998
157 LASAK Ondrej CZE SLEZAN OPAVA 7/3/1999
158 TRSTENJAK Tim SLO DUEL TABOR 26/8/1998
159 AKGUMUS Faruk Ziya TUR 1/9/1997
159 BRKLJACIC Marko CRO MK VMD 12/4/1998
159 STARC Luka SLO DUEL TABOR 28/5/1998
162 NEUMANN Max AUT FUM MOEDLING 19/4/1999
162 OLIYNICHUK Tymur UKR UKRAINE 27/6/1998
162 VRBANC Tin CRO MK VMD 23/5/1997
165 FARKAS Gyula SVK KS SAMORIN 21/10/1999
165 PURGINA Viktor SVK SLAVIA STU BRATISLAV 4/10/2000
167 REPATSIS Romanos GRE O.X.I. FLORINAS 10/1/1997
168 ESZES-KOVACS Maxim HUN BHSE 25/5/1999
168 ROY Markiyan UKR 25/1/1998
168 YAKOVETSKIY Danylo UKR KIEW 19/9/1999
171 KOR-HANAK Norbert HUN TEREZVAROS 15/1/1999
172 GEROSIDERIS Panayiotis GRE O.X.I. FLORINAS 12/7/1998
172 KOTHIERINGER Michael BLR C.P.C.S. OF REP. BEL 19/1/2000
172 SHEVCHENKO Ruslan UKR UKRAINE 16/7/1998
175 HAUSERER Morrits NED ARGOSS 13/7/1999
176 KORENY Mihaly HUN BUDAVAR 14/7/2000
177 NEDELJKOVIC Luka HUN UTE 20/2/1998
178 EBICLIOGLU Mustafa Kutay TUR 17/11/1997
179 MAKO Andras HUN HODMEZOVASARHELY 2/5/1999
180 CANDESCU Cristian ROU CSA STEAUA BUCURESTI 24/11/1999
181 CZARTORYJSKI Szymon POL WROCLAWIANIE 16/11/1999
181 MUTIS Bora TUR 8/1/1999
183 SINDELAR Jiri CZE SERM OSTRAVA 20/10/1997
184 CHRYSIKOS Michail GRE O.X.I. FLORINAS 3/1/1997
185 DUDCHIN Mihail MDA SCOALA DE SCRIMA 26/6/1998
185 SMREKAR Leo CRO 21/5/2000
187 GUTTMANN Daniel HUN BHSE 12/7/1998
187 YESIL Tolga TUR 20/10/1999
189 AGOCS Peter HUN BHSE 15/12/1998
190 GRASNEK Tobias AUT FUM MOEDLING 12/5/1999
190 HALADEJ Viktor CZE SERM OSTRAVA 16/9/1997
190 ZEMAN Adam SVK SLAVIA STU BRATISLAV 10/1/2000
193 BARATH Ladislav SVK KS SAMORIN 23/6/1999
193 SIMON Pavel CZE LOKOMOTIVA LIBEREC 27/3/2000
195 CATANIA David ITA 1/1/1998
195 CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAHA 22/12/2001
195 SKOPETS Maksym UKR KIEW 18/4/2000
195 VALER Markusz HUN UTE 7/7/1998
195 YEVSTIGNEYEV Roman UKR DNIPROPETROVSK 5/1/1999
200 MALYK Vlad UKR 7/6/1997
201 DRAGAN Alexandru ROU CSS TRIUMF 8/5/1998
201 PAPAGIANNIS Christos GRE O.X.I. FLORINAS 20/7/1999
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203 BARAN Oleksandr UKR KIEW 8/3/1999
204 MRAVUNAC Anton CRO MK KARLOVAC 15/4/2000
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KOMSIC Ivan CRO 1 5 0
DURAJ Stanislav CZE 1 4 0
THIMONIER Bapt FRA 1 6 0
LE CORRE Robin FRA 1 9 0
PERICHET Hugo FRA 2 7 0
DELI Dora B HUN 1 6 0
ROZSAVARI Nan HUN 1 8 1
KOVACS Levente HUN 1 5 0
STEINER Daniel HUN 1 8 0
KARVALICS Ada HUN 1 3 0
SZABADOS Gabo HUN 1 9 1
SZABADOS Krist HUN 1 5 0
BERJOZKIN Anto HUN 2 9 0
SZEKI Bence HUN 1 6 0
VALICSEK Peter HUN 1 3 0
TAMAS Henriette HUN 1 9 0
KREISS Peter HUN 1 7 0
WADA Takemasa JPN 1 7 1
SERGEJEVS Vital LAT 1 0 0
FOGT Zdzislaw B POL 1 5 0
PAPUZYNSKI Pa POL 1 1 0
WALKA Krzysztof POL 1 8 0
SUTA Dan ROU 1 3 0
LELKES Peter SVK 1 5 0
ANIL Murtaza-Ber TUR 0 1 0
BAKUM Andrii UKR 2 3 0
SELYUTIN Serhiy UKR 1 2 0
STAKANOV Olek UKR 1 2 0
COTTON Derek B USA 2 6 0
REARDON Patric USA 1 8 0
TAGGERSELL Ca USA 1 7 0
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